Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

// 10. Ш 9  №  ////

О внесении изменения в
распоряжение Администрации
города Шарыпово от 02.08.2017г.
№928

В связи с кадровыми переменами, в соответствии с частью 5 статьи 55
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» ст. 34 Устава города Шарыпово:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
города Шарыпово от 02.08.2017г. №928 «Об утверждении комиссии по
осмотру объектов законченного строительства на территории
муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:

1.1 Приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции,
согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города
Шарыпово -  главного архитектора Сухинина Н.Н.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Н.А. Петровская

Приложение №1 к распоряжению
Администрации города Шарыпово
от / /  f ■ Лу$ / $  № //У /f

СОСТАВ
комиссии по осмотру объектов законченного

строительства на территории муниципального
образования «город Шарыпово Красноярского края»

Гудков Д.Е. Первый заместитель Г лавы города Шарыпово -
председатель комиссии;

Сухинин Н.Н. Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации города
Шарыпово -  главный архитектор;

Андриянова О.Г. Руководитель КУМИиЗО Администрации
города Шарыпово;

Баширов И.И. Директор МКУ «Управление капитального
строительства»;

Шайганова И.В. Директор МКУ «Служба городского
хозяйства»;

Жилейкин А.С. Депутат Шарыповского городского Совета (по
согласованию);